



DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

San Francisco del Rincón, Gto. A 14 de Julio de 2023 Oficio número: INFRAESTRUCTURA/PLAN/1581/2023 Asunto: Invitación a Licitación

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RAYSE, S.A. DE C.V. PRESENTE.

El que suscribe Arq. Celestino Ortega Monjaraz en mi carácter de Director de Infraestructura, con fundamento en el artículo 74 fracción I, y demás que resulten aplicables de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados con la misma para el Estado y los municipios de Guanajuato, invita a usted a participar en el procedimiento de contratación por Licitación Simplificada Número SFR-LS-02/2023, para la adjudicación del contrato de obra pública sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de la obra REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL VISTA HERMOSA EN EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN (CADENAMIENTO 3+226 A 4+797) Se Desarrollara en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

09:30:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

13:30:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas

Fecha:

Miércoles 26 de Julio de 2023

Hora:

09:30:00 horas

Fallo de la licitación

Fecha:

Miércoles 02 de Agosto de 2023

Hora:

16:00:00 horas

Firma del contrato

Fecha:

Jueves 03 de Agosto de 2023

Horario:

09:00 a 16:00 horas.

El lugar de la cita para la visita, junta y el acto de presentación y apertura de propuestas, será en las oficinas de la Dirección de Infraestructura del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Sin más por el momento me despido agradeciendo su aterición a la presente

ATENTAMENTE. "NUESTRO IMPULSO ERES

ARQ. CELESTINO ORTEGA MONJARAZ DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA

Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa

C.C.F

Archivo COM/amn//fra

Palacio Municipal s/n Zona Centro. C.P. 36300 Tel: 476 74-4-78-00 www.sanfrancisco.gob.mx





DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

ODIL

San Francisco del Rincón, Gto. A 14 de Julio de 2023 Oficio número: INFRAESTRUCTURA/PLAN/1579/2023 Asunto: Invitación a Licitación

AGUSTÍN DÍAZ LEÓN PRESENTE.

El que suscribe Arq. Celestino Ortega Monjaraz en mi carácter de Director de Infraestructura, con fundamento en el artículo 74 fracción I, y demás que resulten aplicables de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados con la misma para el Estado y los municipios de Guanajuato, invita a usted a participar en el procedimiento de contratación por Licitación Simplificada Número SFR-LS-02/2023, para la adjudicación del contrato de obra pública sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de la obra REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL VISTA HERMOSA EN EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN (CADENAMIENTO 3+226 A 4+797) Se Desarrollara en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

09:30:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

13:30:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas

Fecha:

Hora:

Miércoles 26 de Julio de 2023

09:30:00 horas

Fallo de la licitación

Firma del contrato

Fecha:

16:00:00 horas

Hora:

Miércoles 02 de Agosto de 2023

Fecha:

Jueves 03 de Agosto de 2023

Horario:

09:00 a 16:00 horas.

El lugar de la cita para la visita, junta y el acto de presentación y apertura de propuestas, será en las oficinas de la Dirección de Infraestructura del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Sin más por el momento me despido agradeciendo su atención a la presente.

ATENTAMENTE "NUESTRO IMPULSO ERES

ARQ. CELESTINO ORTEGA MONJAR DIRECTOR DE INFRAESTRUCTUR

Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa

Palacio Municipal s/n Zona Centro. C.P. 36300 Tel: 476 74-4-78-00 www.sanfrancisco.gob.mx





DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA

San Francisco del Rincón, Gto. A 14 de Julio de 2023 Oficio número: INFRAESTRUCTURA/PLAN/1580/2023 Asunto: Invitación a Licitación

DESARROLLADORA SILMAR, S.A. DE C.V. PRESENTE.

El que suscribe Arq. Celestino Ortega Monjaraz en mi carácter de Director de Infraestructura, con fundamento en el artículo 74 fracción I, y demás que resulten aplicables de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados con la misma para el Estado y los municipios de Guanajuato, invita a usted a participar en el procedimiento de contratación por Licitación Simplificada Número SFR-LS-02/2023, para la adjudicación del contrato de obra pública sobre la base de precios unitarios, consistente en la realización de la obra REHABILITACIÓN DE CAMINO RURAL VISTA HERMOSA EN EL MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN (CADENAMIENTO 3+226 A 4+797) Se Desarrollara en los siguientes términos:

Visita al sitio donde se ejecutarán los trabajos

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

09:30:00 horas

Junta de aclaraciones

Fecha:

Miércoles 19 Julio de 2023

Hora:

13:30:00 horas

Acto de presentación y apertura de propuestas Miércoles 26 de Julio de 2023

Fecha:

Hora:

09:30:00 horas

Fallo de la licitación

Firma del contrato

Fecha:

Miércoles 02 de Agosto de 2023

Hora:

16:00:00 horas

Fecha: Horario: Jueves 03 de Agosto de 2023 09:00 a 16:00 horas.

El lugar de la cita para la visita, junta y el acto de presentación y apertura de propuestas, será en las oficinas de la Dirección de Infraestructura del Municipio de San Francisco del Rincón, Gto., con domicilio en Blvd. Camino Ojo de Agua número 1100-B, Ejido Barrio de Guadalupe, C.P. 36470, San Francisco del Rincón, Gto.

Sin más por el momento me despido agradeciendo su aten

Becibi 15126 14 20400 2023

ATENTAMENTE "NUESTRO IMPULSO ERESTU

Juan RICANDO CALDERON H.

ARQ. CELESTINO ORTEGA MONJARA DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA CO DE

Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los

establecidos en el Programa

CCP

Palacio Municipal s/n Zona Centro. C.P. 36300 Tel: 476 74-4-78-00 www.sanfrancisco.gob.mx